

P R O T O K Ó Ł Nr X /2011
Z NADZWYCZAJNEJ S E S J I RADY MIEJSKIEJ w K O Z I E N I C A C H
odbytej w dniu 24 maja 2011r w sali posiedzeń Rady Miejskiej
w Kozienicach

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 15-tej otworzył Nadzwyczajną S e s j ę Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Z-ców Burmistrza, Skarbnika, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego oraz wszystkich obecnych na sali obrad, oświadczył iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 19 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi quorum do podejmowania uchwał, decyzji.

Lista obecności Radnych stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda poinformował, że zgodnie z pismami Burmistrza Gminy Nr RL.7001/8/11 z dnia 17.05.2011r. oraz EK.033.44.2011 z dnia 17.05.2011r. zwołał dzisiejszą, Nadzwyczajną Sesję, celem podjęcia poniższych uchwał.

Pisma Burmistrza stanowią integralną część niniejszego protokołu

Radni otrzymali materiały w ustawowym czasie na piśmie.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda przypomniał, że porządek dzisiejszej Nadzwyczajnej Sesji przedstawia się następująco:

Proponowany porządek Nadzwyczajnej S e s j i :

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
3. Interpelacje i zapytania Radnych.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 4.1. zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz upoważnienia Burmistrza Gminy Kozienice do wystawienia weksla „in blanco”,
 - 4.2. wykazu kąpielisk na rok 2011 na terenie Gminy w Kozienicach
 - 4.3. wyboru Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Kozienickie”
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.
6. Wolne wnioski i informacje.
7. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad?

Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.

Proponowany porządek Nadzwyczajnej Sesji j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych bez uwag – jednogłośnie.

Ad. 2.

Punkt 2 - to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji.

Protokół Nr IX/2011 z dnia 31 marca 2011 został przyjęty przez aklamację.

Ad. 3.

W punkcie interpelacje i zapytania radnych, głos zabrali:

Radna Pani Anna Kurp zapytała:

- Czy jest propozycja planu zagospodarowania terenu po byłym STW?

Radny Pan Zając Ryszard interpelował w sprawie złego stanu technicznego drogi na ulicy Przemysłowej, koło Rejonu Energetycznego – dojazd do CPN (wyboje, doły) Prosił o podjęcie stosownych działań w tym zakresie.

Po czym zapytał:

- W jakim terminie będą podjęte prace związane z przebudową ulicy Kopernika na Osiedlu Energetyki?

Radna Pani Kuśmierczyk - Balcerek Małgorzata interpelowała w sprawie postawienia słupków, barierek, które będą blokować wjazd samochodów na chodnik i trawnik na ulicy Przemysłowej przy Firmie „ESSELTE”.

Radny Pan Kuźnar Stanisław zapytał:

- Czy istnieje możliwość otwarcia bramy pomocniczej od ulicy Zdziczków w kierunku kąpieliska Ośrodka Rekreacji, mając na uwadze osoby niepełnosprawne?

W związku z prowadzonym remontem na terenie Ośrodka, Radny zapytał – czy istnieje możliwość wykonania zjazdu w kierunku pomostów dla osób niepełnosprawnych ?

Radna Pani Gugala Teresa zasygnalizowała potrzebę wykonania chodnika na ulicy Gwiazdkowej.

Następnie zapytała:

Czy istnieje możliwość wykonania progów zwalniających na ulicy Gwiazdkowej? (samochody jeżdżą z dużą prędkością, co powoduje zagrożenie bezpieczeństwu mieszkańców jak również pacjentom Przychodni mieszczącej się na tej ulicy).

W związku z prowadzoną modernizacją i wymianą sieci ciepłowniczej między Domem Handlowym TURYSTĄ a blokiem nr 6 na Osiedlu Pokoju, Radny Pan Krzysztof Pawlik zapytał:

- czy przy tej wymianie istnieje możliwość podłączenia do sieci miejskiej Państwa Bachanów?

Radny był zainteresowany – czy Gmina będzie partycypować w kosztach w tą inwestycję Państwa Bachanów?

Radny Pan Mariusz Ptaszek prosił Przewodniczącego Rady Miejskiej o krótką informację – Czy były składane życzenia na Święta Wielkanocne Mieszkańcom Gminy Kozienice od Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Kozienice? Czy były wyemitowane w telewizji kablowej?

Radna Pani Alicja Kordula zwróciła uwagę na konieczność sprzątnięcia właścicieli po swoich zwierzątkach na terenach przyblokowych, parkach, placach zabaw, skwerach. Radna sugerowała, aby zapisy z Regulaminu Porządku i Utrzymania Czystości na terenie Gminy Kozienice w tej kwestii zostały wyemitowane w telewizji kablowej, celem uczulenia mieszkańców w tej sprawie.

Wniosek powyższy będzie zgłoszony przez Radną na posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Budownictwa, Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego.

Radna Pani Zofia Świechowska interpelowała w sprawie:

- zniszczonej nowej kostki brukowej na ul. Sikorskiego przez samochody Zakładu Gospodarki komunalnej przyjeżdżające po odbiór nieczystości z kontenerów na śmieci. Radna prosi o interwencję w tej sprawie,

- w sprawie wycięcia suchych drzew lasu przy ulicy Sikorskiego sąsiadującego bezpośrednio z blokiem nr 6, które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców i mieniu drzew. Rozrosty tych drzew sięgają 3,4 piętra.

Radny Pan Stanisław Kuźnar przekazał interwencję w imieniu mieszkańców w sprawie wykonania progów zwalniających na ulicy Przyjaciół.

Ad. 4.

Zastępca Burmistrza Gminy ds. Technicznych Pan Igor Czerwiński przedstawił i omówił projekt uchwały:

- w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz upoważnienia Burmistrza Gminy Kozienice do wystawienia weksla „in blanco”,

Za przyjęciem uchwały głosowało – 18 Radnych,
Głosów przeciwnych – 0,
Głosów wstrzymujących się – 1.

W czasie głosowania uczestniczyło – 19 Radnych.

Uchwała Nr X / 48/ 2011 w załączeniu do protokołu.

Kolejne projekty uchwał przedstawiła i omówiła Pani Małgorzata Bebelska – Z-ca Burmistrza ds. Społecznych:

- w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2011 na terenie Gminy w Kozienicach
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został przyjęty bez uwag – jednogłośnie.

Uchwała Nr X / 49 /2011 w załączeniu do protokołu.

w sprawie wyboru Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Kozienickie” w składzie Pan Tomasz Śmietanka - Burmistrz Gminy Kozienice – Przewodniczący,
Pan Andrzej Gogacz - przedstawiciel Wojewody (zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Zdrowia z dnia 13 maja 2011r.),
pozostałe 4 osoby należą do Rady Miejskiej.

W imieniu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej stanowisko Komisji w powyższej sprawie przedstawiła Z-ca Przew. Komisji Pani Zofia Świechowska.
Zgłosiła Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Pana Marka Kuźmińskiego na członka Rady Społecznej SP ZOZ „PK”

W związku z tym - Z-ca Przew. Komisji odczytała oświadczenie nieobecnego na dzisiejszej sesji Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Pana Marka Kuźmińskiego z dnia 24.05.2011r. wyrażające pisemną zgodę na kandydowanie w wyborach członków Rady Społecznej SP ZOZ „PK”

Pismo Pana Marka Kuźmińskiego z dnia 24.05. 2011r. w załączeniu do protokołu.

Po czym w imieniu Komisji zarekomendowała kolejne osoby, które pracowały w poprzedniej Radzie SP ZOZ „PK” tj. :

- 1/ Pana Edwarda Pułkowskiego,
- 2/ Pana Mariusza Prawdę.

Radny Pan Włodzimierz Kowalski zgłosił kandydaturę Radnej Pani Alicji Korduli.

Wymienieni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do Rady Społecznej SP ZOZ „PK”.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały j.w.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 Radnych,

Głosów przeciwnym – 0,

Głosów wstrzymujących się – 4.

Uchwała Nr X / 50 /2011 w załączeniu do protokołu.

Ad. 5.

W kolejnym punkcie Zastępca Burmistrza Gminy Pan Igor Czerwiński udzielił odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Dot. planu zagospodarowania terenu po byłym STW – plan jest obowiązujący na dzień dzisiejszy, każda jego zmiana będzie przedmiotem dyskusji posiedzeń Rady a następnie będzie wymagała podjęcia stosownej uchwały Rady Miejskiej w tym zakresie.

Dot. stanu dróg odcinka drogi na ulicy Przemysłowej prowadzącej do Stacji paliw PETROLIS Sp. z o.o.

Wniosek w tej sprawie dot. fatalnego stanu technicznego tego odcinka drogi wpłynął od Zarządu Stacji paliw PETROLIS Sp. z o.o. do Burmistrza, celem podjęcia stosownych działań w tym zakresie.

Na realizację tej inwestycji potrzebne są duże środki finansowe, w związku z tym będą szukać środków na ten cel. Temat ten będzie przedmiotem dyskusji posiedzenia Komisji branżowej Rady.

Dot. terminu podjęcia prac związanych z przebudową ulicy Kopernika

- miesiąc lipiec – sierpień br.

Dot. postawienia słupków przy Zakładzie „ESSELTE „ – grunt o którym mowa zarządzany jest przez Firmę ESSELTE. Były prowadzone rozmowy w tym zakresie, jest problem – brak akceptacji współfinansowania przez tą firmę.

Dot. otwarcia bramy pomocniczej dla osób niepełnosprawnych – brama jest otwarta, jest wykonany zjazd w kierunku pomostów dla osób niepełnosprawnych.

Dot. wykonania chodnika na ulicy Gwiazdkowej – temat do przyszłego budżetu.

Dot. wykonania progów zwalniających na ulicy Gwiazdkowej i Przyjaciół – projekt montażu jest poprzedzony opinią Komisji, który jest zatwierdzany przez organ nadzoru, czyli Starostwo Powiatowe. Z-ca Burmistrza traktuje tą kwestię jako wniosek.

Dot. wykonania przyłącza kanału ciepłowniczego do Państwa Bachanków przy prowadzonej modernizacji sieci ciepłowniczego obok TURYSTY

Wniosek Państwa Bachanków wpłynął do Urzędu, jeśli chodzi o wydanie warunków technicznych włączenia się do sieci ciepłowniczego

Przewodniczący Rady Miejskiej – sprawa rozważana jest od początku roku, jeśli chodzi o przyłącze kanału ciepłowniczego, były prowadzone rozmowy z Państwem Bachanków, bez poruszenia kwestii finansowej.

Dotyczy życzeń dla mieszkańców Gminy z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

W odpowiedzi na powyższe Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda poinformował, że życzenia były, przekazane od Burmistrza i od Rady Miejskiej, w telewizji kablowej oraz listownie.

Dot. zbierania nieczystości po psach – zapisy w tej kwestii uregulowane są uchwałą Rady Miejskiej, zawarte w Regulaminie utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kozenice. Ponadto prowadzone są akcje promocyjne, problem przed nami do rozwiązania. Informacja w tej sprawie będzie umieszczona w telewizji kablowej.

Dot. zniszczonej kostki brukowej na ulicy Sikorskiego:
Zakład Gospodarki Komunalnej zobowiązał się do naprawy naruszonej kostki, Z-ca Burmistrza Gminy ma nadzieję, że zostaną podjęte działania przez KGK.

Dot. wycinki suchych drzew w lesie przy ulicy Sikorskiego - wniosek Radnej zostanie przesłany do Powiatu Kozienskiego z prośbą o podjęcie stosownych działań w tym zakresie.

Ad. 6.

W punkcie wolne wnioski i informacje głos zabrali:

Radna Pani Kuśmierczyk - Balcerek Małgorzata zgłosiła wniosek odnośnie kąpieliska w Janikowie mając na uwadze umieszczenie tabliczki informującej że Kąpielisko nie jest strzeżone, nie jest dopuszczone do kąpienia.

Radny Zając Ryszard zwrócił uwagę na zaśmiecony teren lasu obok stawu, który wymaga uporządkowaniu.

Teren wokół stawu należy do Lasów Państwowych.

Uzgodniono, że powyższy wniosek zostanie zgłoszony na posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Budownictwa, Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego.

W dalszej części Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej – Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zaprosił, Radnych, obecnych na obradach, Mieszkańców Gminy Kozenice na Inaugurację Kozienskiego Muzycznego Lata „W krainie opery, operetki i musicalu”, który odbędzie się dnia 28.05.2011r. (sobota) o godz. 19-tej przy Urzędzie Miejskim w Koziensicach.

W repertuarze najpopularniejsze przeboje takich dzieł jak: „Straszny Dwór”, „Cyrulik Sewilski”, „Nabucco”, „Carmen”, „Baron Cygański”, „Wesoła Wdówka”, „Księżniczka Czardasza”, „Skrzypek Na dachu”.

Ad. 7.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda dokonał zamknięcia o godz. 15.45 Nadzwyczajną X SE S J Ę RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH.

Na tym protokoł zakończono
Protokołowała
Elżbieta Kołodziejczyk
inspektor

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
MARIUSZ PRAWDA